ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

____РЕШЕНИЕ___________________________________                    ШИИТПИР______

 «28» декабря 2020г.                             № 41                          с. Хандагайты

О назначении должностных лиц органов местного самоуправления

составлять протокола об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях и Законом Республики Тыва от

30.12.2008 №905 ВХ-2 «Кодекс Республики Тыва об административных

правонарушениях Хурал представителей муниципального района «Овюрский

кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Хурала представителей

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва

от 24 декабря 2019 год  № 212.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего

решения. Меры по своевременному, полному и достоверному

составлению протоколов об административных

правонарушениях.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном

сайте     Овюрского кожууна.

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя комитета по общественной безопасности,

правопорядку приграничным вопросам.

Глава муниципального района –

Председатель Хурала представителей

Овюрского кожууна Республики Тыва                              А-Х.И.Лопсан-Серен